
ZARZĄDZENIE NR 0050.261.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 grudnia 2024r. 
 

w sprawie sposobu realizacji Systemu pn. Jeleniogórska Karta Mieszkańca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 1465) oraz Uchwały Nr 78.XIII.2024 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie wprowadzenia i realizacji  

Systemu pn. Jeleniogórska Karta Mieszkańca zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określam Regulamin Systemu pn. Jeleniogórska Karta Mieszkańca stanowiący załącznik 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Komórką koordynującą realizację Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca jest Biuro Prezydenta 

Miasta. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Prezydenta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

         

 

                                                                           PREZYDENT MIASTA 

                                                                         Jeleniej Góry 

                                                                    (-) 

                                                                       Jerzy Łużniak 

 

 

 


